
  

Sede Legale: Piazza Umberto I n. 1 – 01019 Vetralla (VT)  
Tel. e fax 0761460051 - C.F./P.IVA/Reg. Imprese 01785710565 – Rea 128924 

Sito web: www.vetrallaservizi.it – Email: vetrallaservizi@libero.it – PEC: vetrallaservizi@pec.it  

Deliberazione dell’Amministratore Unico del 1 giugno 2023 
 

Nomina Commissione esaminatrice di cui all’Avviso per selezione pubblica per titoli e  

colloqui finalizzata alla formazione di graduatorie da utilizzare per l’assunzione di personale 

con contratto a tempo determinato/indeterminato ( part-time e full-time) per i profili: 

-  Educatore per asilo nido e per strutture accoglienza per minori livello 3 area 2 del CCNL 

Scuole Private Aninsei; 

- Addetto ai servizi generali e di ristorazione livello 2 area 1 del CCNL Scuole Private 

Aninsei 

 

 

Atteso che con Deliberazione dell’Amministratore Unico del 15 marzo 2018 è stato approvato il 

Regolamento delle assunzioni della Società Vetralla Servizi S.r.l., successivamente integrato con 

Deliberazione del 15 marzo 2019;  

 

RICHIAMATO che con l’avviso di cui sopra è stata indetta una selezione pubblica per titoli e 

colloquio finalizzata alla formazione di graduatorie da utilizzare per l’assunzione di personale con 

contratto a tempo determinato/indeterminato (full time e part-time) per il profilo di educatore per asilo 

nido e strutture accoglienza per minori e di addetto ai servizi generali e di ristorazione 

 

- che il medesimo Avviso è stato pubblicato il 18 maggio 2023 sul sito della Vetralla Servizi 

Srl e se ne è data notizia sul sito del Comune di Vetralla; 

- che il termine per la presentazione delle domande di ammissione alle selezioni scadeva alle 

ore 12.00 del 03. 06. 2023 e che le stesse debbano pervenire esclusivamente a mezzo casella 

di posta elettronica certificata (P.E.C.), all’indirizzo vetrallaservizi@pec.it; 

 

RICHIAMATO che come previsto dall’Avviso, precedentemente alla scadenza del termine di cui 

sopra, si deve procedere alla nomina della commissione di esame per la valutazione dei titoli e 

l’esperimento dei colloqui al fine della formazione delle graduatorie di merito alle quali attingere 

per procedere alle assunzioni necessarie; 

 

ATTESO che, come previsto dal Regolamento delle assunzioni della Società Vetralla Servizi S.r.l. 

al punto 5.3 comma 2: Le Commissioni, formate da tre componenti, sono composte generalmente 

dall’Amministratore Unico o da un suo delegato, dal Responsabile di servizio/area esperto della 

materia a cui la selezione si riferisce e da un Segretario.  

 

PRESO ATTO che, previa richiesta ai funzionari responsabili e ai dipendenti dei servizi comunali 

interessati, sono state acquisite le disponibilità dei medesimi; 

 

PRESO ATTO che per la Commissione si sono quindi resi disponibili l’Amministratore Unico 

Santino De Rinaldis, la Responsabile di Servizio Francesca Spigarelli, l’assistente sociale del 

servizio Roberta Tozzi e la sig.ra Serenella Bovi. 

 

RICHIAMATO inoltre che: 

- la Commissione alla scadenza del termine ultimo per la presentazione delle domande, 

verificate le situazioni di incompatibilità, procederà alla loro apertura che avverrà in modo 

http://www.vetrallaservizi.it/
mailto:etrallaservizi@libero.it
mailto:vetrallaservizi@pec.it


  

Sede Legale: Piazza Umberto I n. 1 – 01019 Vetralla (VT)  
Tel. e fax 0761460051 - C.F./P.IVA/Reg. Imprese 01785710565 – Rea 128924 

Sito web: www.vetrallaservizi.it – Email: vetrallaservizi@libero.it – PEC: vetrallaservizi@pec.it  

contestuale ed alla verifica di ammissibilità delle medesime. A tal fine sarà redatto apposito 

verbale riportante l’elenco delle domande ammesse e di quelle escluse con indicazione della 

motivazione. Il verbale sarà immediatamente pubblicato sul sito della Vetralla Servizi Srl 

http://www.vetrallaservizi.it/vs/component/phocadownload/category/7-bandi-di-concorso; 
 

RITENUTO necessario che i lavori della Commissione siano conclusi entro il calendario 

prefissato e che pertanto, fermo restando la funzione del Presidente della Commissione, i 

componenti potranno alternarsi purchè sia garantita la composizione (Presidente, Componente e 

Segretario); 

 
RITENUTO quindi procedere alla nomina della Commissione di cui trattasi 

che è costituita dall’Amministratore Unico Santino De Rinaldis, il  funzionario Francesca 

Spigarelli, dall’assistente sociale del servizio Roberta Tozzi  e dalla sig.ra Serenella Bovi in 

qualità di segretario; 

 

La presente deliberazione è pubblicata sul sito www.vetrallaservizi.it sezione bandi di concorso. 

 

DELIBERA 

 

Di nominare la Commissione per la selezione pubblica per titoli finalizzata alla formazione di 

graduatorie da utilizzare per l’assunzione di personale con contratto a tempo 

determinato/indeterminato  (sia part-time che full-time) per il profilo di educatore per asilo nido e per 

strutture di accoglienza e per addetto ai servizi generali e di ristorazione che è costituita 

dall’Amministratore Unico Santino De Rinaldis, dal funzionario del servizio Francesca Spigarelli, 

dall’assistente sociale del servizio Roberta Tozzi e dalla sig.ra Serenella Bovi che svolgerà le 

funzioni di Segretario; 

 

Di stabilire che al fine di concludere i lavori della Commissione entro il calendario prefissato, 

fermo restando la funzione del Presidente della Commissione, i componenti potranno alternarsi. 

 

        L’Amministratore Unico 

              f.to Santino De Rinaldis 

        

http://www.vetrallaservizi.it/
mailto:etrallaservizi@libero.it
http://www.vetrallaservizi.it/vs/component/phocadownload/category/7-bandi-di-concorso
http://www.vetrallaservizi.it/

